Проект Flipping home and school in teaching/learning process -финансиски поддржан и спроведуван во рамките на Програмата Еразмус+ на Европската Унија
Со поднесувањето на овој ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ изразувате заитересираност за учество во проектот и се пријавувате да бидете избрани за еден од учениците кои ќе учествуваат на Еразмус+ во Daugavpils ,Латвија.

	
Име и презиме :              _______________________________

Датум на раѓање:          ____________________________________
[bookmark: _GoBack]

Клас и насока: _______________________

Мобилен телефон (ученик) :   ______________________

Мобилен телефон (родител):  _____________________________________

	
Просек на оценки од претходните години во средното образование (за учениците од прва година просек од прво полугодие од учебна 2022/2023 _________________________

Дали досега сте имале укор или намалено поведение   1. Да
                                                                                                         2. Не

Познавање на Англиски јазик
(сопствена проценка)
1. Основно
2. Напредно
3. Одлично


	

Дали сте учествувале во претходни слични активности?
1. Да
2. Не



Формуларот се доставува до секретарор на училиштето.
Рок на доставување на формуларот 10.3.2023година

